## PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA



Estado de Minas Gerais CNPJ 24.363.590/0001-85

2º EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº: 05/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

RUBELITA/MG, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ESPORTE E LAZER, EM RAZÃO DO BAIXO NÚMERO

DE INSCRITO.

O MUNICÍPIO DE RUBELITAMG, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ n º: 24.363.590/0001-85 com sede administrativa na Praça Major Avelino de Almeida, nº: 406, centro, nesta cidade, ora representado pelo EXMº. Sr. Jose Trindade Ferreira, através da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, <u>faz saber e torna público</u> que prorrogará prazos de inscrição e demais prazos do Edital de convocação na forma de <u>Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023</u>, para contratação por tempo determinado de 08 (oito) vagas para as funções de Nutricionista, Fisioterapeuta, Assistente Social, Professor de Projetos Educacionais, sociais ou lazer, estagiário na área de educação física e Gestor de Redes Sociais, para atuar no Projeto Municipal, financiado através de Projeto Social de Incentivo

Do prazo para inscrições:

Fiscal 2022/2023 pela Empresa Minas Liga.

As inscrições serão recebidas pela Comissão Técnica designada pela Portaria de nº: Portaria nº: 76 de 23 de Outubro de 2023, junto ao Departamento de Pessoal, localizado na Sede da Prefeitura Municipal, situado na Praça Major Avelino de Almeida, nº 406, Centro em Rubelita/MG, até o dia 06 de Novembro de 2023, das 07 ás 17 hrs, ficando estabelecido as novas datas/prazos conforme Anexo I, deste Edital de Prorrogação.

\_\_\_\_\_

Jose Trindade Ferreira

Prefeito Municipal de Rubelita/MG

Praça Major Avelino de Almeida, 406, 39.565-000 – Rubelita/MG Telefones: (38)3843 -1102 / 3843-1393 / e-mail : <u>prefeiturarubelitarh@gmail.com</u>

Adm. 2021/2024

## PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

Estado de Minas Gerais CNPJ 24.363.590/0001-85

## ANEXO I. DOS PRAZOS

FASES	DATAS
Publicação do Edital	23/10/2023
Prazo para Impugnação do Edital	24/10/2023
Recebimento de Ficha de inscrição, documentos exigidos no edital e currículo.	Até 10/11/2023 Das 07:00hs17:00hs
Publicação dos candidatos selecionados na 1ª etapa	13/11/2023
Período para recurso da 1ª etapa	14/11/2023
Publicação da decisão dos recursos e homologação da 1ª etapa, e publicação da portaria de nomeação do psicólogo.	16/11/2023
2ª etapa entrevista com psicólogo	17/11/2023
Publicação dos candidatos selecionados 2º Etapa	20/11/2023
Período para recurso da 2ª etapa	21/11/2023
Publicação da decisão dos recursos e homologação final do Processo Seletivo	22/11/2023
Assinatura dos contratos a partir de	27/11/2023

Demais disposições do Edital nº 05/2023 permanecem inalteradas.

Jose Trindade Ferreira

Prefeito Municipal de Rubelita/MG

Praça Major Avelino de Almeida, 406, 39.565-000 – Rubelita/MG Telefones: (38)3843 -1102 / 3843-1393 / e-mail : <u>prefeiturarubelitarh@gmail.com</u>